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PARTICIPAR DO GRUFPO DE ESTUDOS “NANOLEGAL” — 2021

Estimados(as) Candidatos(as),

Apds eriteriosa selecao dos curriculos e cartas de motivagdo apresentadas, pelo presente
edital, fica divulgado o rol de candidatos DISCENTES APROVADOS.

Anna Serrano

Antonio Fernandes Cavaleanti Gongalves
Fabio Magalhdes Barbetta

Felipe Bianchi

Fernanda Nogueira Morrone
Fernando Martelanc

Gabriella Cristine Escudero Vapsys
Gabriella Monteiro P. Consales
Guilherme Carvalho Camargo Pires
Ivan Perez Moderiano

Julia Mattos de Martini

Laura Gongalves de Paula

Luana Caires Balint

Lucas Matheus Alves Trinca

Lucea Rafael Garcia Lopes

31971644
31911471
42072425
31949118
41902288
31907075
41609808
41705890
31823106
31919030
32176831
31986153
31906869
41743040
41644115
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Campus Sho Paulo: Rug de Consolacho, 895 ® PREDIO 3 e Consglacho & 580 Paulo - 55 & CEF 01302-007.
Tl (11) 21 14-8558 Fax (11) 20 14-8567 & vwwwmackenzie.br e-mail: diresto @ mackenzie.com. b
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Luiz Fernando de Araujo Plazza 41643976
Mariana Venancio Pereira 41826272
Marina ldelfonso de Oliveira 32018304
MNathalia Hilario Silva 41831411
Renato Arthur Oliveira Melo J1918875
Sabrina Savuri Shinohara 31978932

Sio Paulo, 25 de fevereiro de 2021.

ProF. DR, IV A ES RODRIGUES

Campus 536 Paulo: Rua de Consolgio. 806 ® FREDID 3 Consologio ® Sdo Fauo - 5P ® CEF 01302907,
Tol, (T1) 27 14-B550 Fa {11) 2714 L5517  ® wwwomackenzi.br  e<mail; direfo @ mackenzig.com. br



